ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ

Số: 594/TB-ĐHKT

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                   Hà Nội, ngày 08 tháng 03 năm 2019

THÔNG BÁO
Điều chỉnh thời khóa biểu hệ sau đại học học kỳ II, năm học 2018-2019 (Lần 3)

Căn cứ Thông báo số 4/TB-ĐHKT ngày 3/1/2019 về Thời khoá biểu hệ sau đại học học kỳ II năm học 2018-2019, căn cứ đề xuất của các Khoa/Viện về việc phân giảng các học phần thuộc học kỳ II năm học 2018-2019 hệ sau đại học, Phòng Đào tạo thông báo thời khóa biểu điều chỉnh, cụ thể như sau:
	TT
	Lớp
	Học phần
	Số TC
	Buổi học
	Thời khoá biểu cũ
	Thời khoá biểu điều chỉnh

	1
	QH-2018-E TCNH 1
	Tài chính công nâng cao
	3
	Thứ 7 (Sáng, chiều)
	02/3; 09/3; 16/3; 23/3; 30/3; 06/4
	Chủ nhật (Sáng, chiều): 21/4 (buổi chiều); 28/4; 5/5; 12/5; 19/5; 26/5

	2
	QH-2018-E TCNH 1
	Các công cụ có thu nhập cố định
	3
	Chủ nhật (Sáng, chiều)
	21/4; 28/4; 05/5; 12/5; 19/5; 26/5
	Thứ bảy (Sáng, chiều): 09/3; 16/3; 23/3; 30/3; 06/4; 21/4 (sáng chủ nhật)

	3
	QH-2018-E CSC&PT
	Thiết kế nghiên cứu luận văn
	2
	Thứ 7, Chủ nhật (Sáng, chiều)
	7/7(Chủ nhật); 13/7; 14/7; 20/7
	Hủy lớp học phần

	4
	QH-2018-E KTQT
	Thiết kế nghiên cứu luận văn
	2
	Thứ bảy, Chủ nhật (Sáng chiều)
	29/06; 30/06; 06/07; 07/07
	Ghép lớp học chung
Giảng đường: 808VU

	5
	QH-2018-E Kế toán
	Thiết kế nghiên cứu luận văn
	2
	Thứ bảy, Chủ nhật (Sáng chiều)
	29/06; 30/06; 06/07; 07/07

	6
	QH-2018-E TCNH 2
	Tài chính doanh nghiệp nâng cao
	3
	Thứ 7 (Sáng, chiều)
	Giảng viên đã phân công:

1. PGS.TS. Trần Thị Thanh Tú

2. TS. Vũ Thị Loan

Giảng viên điều chỉnh:

1. PGS.TS. Trần Thị Thanh Tú

2. TS. Nguyễn Thế Hùng

Chi tiết liên hệ:   Phòng Đào tạo, Trường Đại học Kinh tế - ĐHQGHN
Địa chỉ: Phòng 504 Nhà E4, 144 Xuân Thuỷ, Cầu Giấy, Hà Nội.
Điện thoại: 024.3754.7506 ( Máy lẻ 554 -  Ms. Đoàn Trang)
	Nơi nhận:

-   BGH (để b/c);

-   Học viên (để t/h);
-   Các Khoa/Viện trực thuộc (để t/h);

·  Phòng HCTH, Phòng CT&CTSV (để phối hợp t/h);
· Lưu: VT, ĐT, Đ.TR(5).

	TL. HIỆU TRƯỞNG

KT. TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

(đã ký)
ThS. Ngô Thị Thu Hà

PAGE